

## ROL DE RESPONSÁVEIS

## **EXERCÍCIO DE 2020**

UNIDAD	E PRESTA	DORA DE CON	TAS	Comando do Exército			
DADOS DO RESPONSÁVEL							
Nome: EDSON LEAL PUJOL				CPF:		**.595.407-**	
	INFORMAÇÕES DO CARGO OU FUNÇÃO						
Natureza de Responsabilidade (Art. 7º da IN TCU nº 84/2020)			Dirigente Máximo da Unidade - Titular				
Nome do Cargo ou Função:			Comandante do Exército				
Endereço de correio eletrônico institucional:			lealpujol.edson@eb.mil.br				
Ato de Designação			Ato de Ex	de Exoneração Período de gestão no exercício			no exercício
Nome e 1	número	Data	Nome e número Data		Início		Fim
Decreto		8 JAN 19	1° JAN 20 31 I				

UNIDADE I	ADORA DE CON	TAS	Comando do Exército					
DADOS DO RESPONSÁVEL								
Nome: WALTER SOUZA BRAGA NETTO				Э		CPF:	***.2	17.537-**
		INFOR	MAÇÕES	ES DO CARGO OU FUNÇÃO				
Natureza de Responsabilidade (Art. 7º da IN TCU nº 84/2020)			Dirigente Máximo da Unidade - Substituto					
Nome d	Nome do Cargo ou Função:			Comandante do Exército				
Endereço de correio eletrônico institucional:			ch.eme@eme.eb.mil.br					
Ato de Designação			At	Ato de Exoneração Período de gestão no exer			ão no exercício	
Nome e nú	mero	Data	Nome e número Data		Início	•	Fim	
Portaria n	° 17	9 JAN 20	Portaria	a nº 17	9 JAN 20	13 JAN	20	15 JAN 20

UNIDADE	PREST	ADORA DE CON	TAS	Comando do Exército				
DADOS DO RESPONSÁVEL								
Nome: GERALDO ANTONIO MIOTTO				CPF:	***.20	)5.797-**		
		INFOR	MAÇÕES DO CA	MAÇÕES DO CARGO OU FUNÇÃO				
Natureza de Responsabilidade (Art. 7º da IN TCU nº 84/2020)			Dirigente Máximo da Unidade - Substituto					
Nome do Cargo ou Função:			Comandante do Exército					
Endereço de correio eletrônico institucional:			miotto@cms.eb.mil.br					
Ato de Designação			Ato de Exo	Ato de Exoneração Período de gestão no exerc			io no exercício	
Nome e nú	mero	Data	Nome e número	Data	Início		Fim	
Portaria n	° 30	16 JAN 20	Portaria nº 30	16 JAN 20	16 JAN 2	20	17 JAN 20	

UNIDADE I	PREST	ADORA DE CON	TAS	Comando do Exército				
DADOS DO RESPONSÁVEL								
Nome: GERALDO ANTONIO MIOTTO				<b>CPF:</b> **	**.205.797-**			
	INFORMAÇÕES DO CARGO OU FUNÇÃO							
Natureza de Responsabilidade (Art. 7º da IN TCU nº 84/2020)			Dirigente Máximo da Unidade - Substituto					
Nome do Cargo ou Função:			Comandante do Exército					
Endereço de correio eletrônico institucional:			miotto@cms.eb.mil.br					
Ato de Designação			Ato de Exoneração Período de gestão no exo			gestão no exercício		
Nome e núi	nero	Data	Nome e número	Data	Início	Fim		
Portaria nº	246	3 MAR 20	Portaria nº 246	3 MAR 20	6 MAR 20	17 MAR 20		

I		